
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 
18/23 – ZDU-1O in 76/23) 20. člena Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) 
in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je Občinski svet Mestne občine Koper, na 9. redni seji, dne 
26. oktobra 2023, sprejel naslednji  
 

S K L E P 
o potrditvi Dokumenta identifikacije investicijskega projekta  

»Libertas – stičišče kultur« 
 

I.  
 

Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) »Libertas – stičišče kultur«, ki ga 
je izdelalo podjetje Situar d.o.o., Selo pri Robu 12, Rob 1314, meseca oktobra 2023.  
 

II.  
 

Vrednost investicije po tekočih cenah znaša 6.523.590,60 EUR z vključenim DDV.  
 
Mestna občina Koper bo projekt prijavila na Povabilo ZMOS k predložitvi vlog za sofinanciranje 
operacij urbane prenove z mehanizmom CTN.  
 
V primeru uspešne prijave, bodo viri financiranja projekta po tekočih cenah v EUR sledeči: 
 

Viri financiranja 2023 2024 2025 2026 Skupaj 

CTN sredstva 0,00 0,00 2.279.181,68 1.197.381,90 3.476.563,58 

EU 0,00 0,00 1.139.590,84 598.690,95 1.738.281,79 

RS 0,00 0,00 1.139.590,84 598.690,95 1.738.281,79 

MOK 1.220,00 107.183,33 1.519.454,47 1.419.169,22 3.047.027,02 

Skupaj 1.220,00 107.183,33 3.798.636,15 2.616.551,12 6.523.590,60 

 
Gradbena dela se bodo izvajala predvidoma od oktobra 2024 do junija 2026. 

 
III. 

 
S potrditvijo DIIP »Libertas – stičišče kultur« se projekt uvrsti v proračun Mestne občine Koper za 
leto 2023 v okviru proračunske postavke »2255 Investicijsko vzdrževanje objektov in opreme 
kulturne dediščine« in dopolni Načrt razvojnih programov za obdobje 2023 – 2027 tako, da se 
doda nov projekt »OB050-23-0078 Libertas – stičišče kultur«, v okviru podprograma »18029001 
Nepremična kulturna dediščina« ter odobri izdelava predinvesticijske zasnove in investicijskega 
programa.  
 

 
 



2/2 

 
IV. 

 
Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za potrditev 
investicijske dokumentacije (PIZ, IP), ter vseh morebitnih novelacij investicijske dokumentacije 
za projekt »Libertas – stičišče kultur«. 
 

V. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 

Številka: 411-77/2023 ŽUPAN 
Datum: 26. 10. 2023  Aleš Bržan 

 
           
 
 
                   
 
 
Vročiti: 
- Županu Mestne občine Koper, 
- Direktorici občinske uprave, 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Službi za investicije, 
- Uradu za družbene dejavnosti, 
- Uradu za gospodarstvo, kmetijstvo in razvoj, 
- Službi za občinski svet in krajevne skupnosti, 
- Arhivu dokumentarnega gradiva. 


